
Hlášení místního rozhlasu 10.1.2025 

 

Obec Biskoupky zve srdečně všechny spoluobčany do klubu na ochutnávku kysaného zelí, které se 

společně vyrábělo před Vánocemi. Kromě kysaného zelí si můžete zdarma pochutnat na ovarových 

specialitách, grilovaném vepřovém mase, pečeném kančím mase a ovarové polévce. Vařit ovar a 

grilovat maso se začíná zítra, tedy 11.ledna ve 14:30 hod., samotná ochutnávka pak začíná v 17:00 

hod.  

 

Drůbežárna Práce bude ve čtvrtek 16.1. ve 12:00 hod. prodávat krmivo a vitamínové doplňky pro 

drůbež a králíky a dále pak vykupovat králičí kožky – cena 10,- Kč/ks. 

 

Sdružení kominíků a topenářů bude v neděli 26.1. provádět v naší obci požadované kontroly a čištění 

komínů dle zákona č. 34/2016 Sb. za tyto ceny: 

Čištění komínů:                        450,- Kč 

Čištění plynových kotlů:          450,- Kč 

Revize kotlů na tuhá paliva:  1 100,- Kč 

Dále nabízí levné vložkování a frézování komínů. Zájemci se mohou objednat telefonicky na čísle: 

608 748 989 

 

 

Charita Česká republika pořádá od 1. do 14. ledna tradiční Tříkrálovou sbírku. Koledníci budou 

navštěvovat vaše domácnosti v sobotu 11. ledna od 9:00 hodin. Za vaše dary předem děkujeme. 

 

 

MRS pobočný spolek Nová Ves zve všechny občany v sobotu 25.1.2025 na tradiční Rybářský ples, 

který se bude konat v Kulturním domě v Biskoupkách. K tanci a poslechu bude hrát skupina Carrie. 

Vstupné je 150,- Kč, doprava v ceně 30,- Kč zajištěna. Čeká na vás bohatá tombola, hlavní cena je 

televizor a chybět nebude ani půlnoční překvapení. Vstupenky je možno si zakoupit v předprodeji 

v prodejně TOMMY-FLY Alexovice, v areálu bývalého Lanatexu, nebo si je rezervovat na tel. čísle:  

774 075 922. 

 

 


